quod repetit, et ihsuper sit culpabilis et inplecturus, et conponat
tantum et alium tantum quantum ista inpignoracio meliorata valuerit,

[Ces seize sous sont-ils l'équivalent'
des cinq muids de vin, ou une valeur dis-

tincte que Maynard et sa femme auraient

eue à payer La seconde hypothèse semble

la seule vraie, quand on compare ce texte

à des actes analogues. Voy. Cartulaire de

Saint-Vincent de Mâcon, ch. 1 35.]
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eL inantea firma permaneat, cum stipulacione subnixa. S. Siihelmo,

S. Eldeverta, qui inpignoracione ista fieri et firmare in presentem

rogaverunt. S. Agelberto. S. Warnerio. S. Costabile. S. Trutulfo.

S. Rotboldo. Ego Ermengerius rogatus, jubente Bernardo, scripsi,

datavi die sabato, in mense marcio, anno n regnante Lodovico rege.

(Au dos:) Mainardi in Marciaco pago Viennensi.

47.

CHARTA QUA HOTARIÙS GENITOR CONDONAT VEL CONFIRMAT. BARTHOLOMEO FILIO SUO,

RES SUAS IN VILLA CALMA.

(BiW. nat. cop. 3-63.)

Dilecto filio meo Bartolomeo presbitero ego enim, in Dei nomine

Hotarius genitor tuus, propterea condonavi tibi vel confirmavi per anc

carta vendicione aliquid de res proprietatis mee, qui est situm in pago

Biturigo, in centena Camboninse, in villa Calma: hoc sunt ipsas res

mansus meus, casualis, ortilis ac puteum cum omnem suprapositum,

et vinea vel terra quantumcumque visus sum abere vel possidere,

preter aripenno uno de vinea et casuale, quem ad germano tuo Ai-

mone condonavi; illas alias res totum et ab integrum tibi trado vel

confirmo. De precium vero etiam in co nobis bene complacuit so-

lidos xx, ea vera racione quamdiu advixero teneam vel possideam;

pos meum discessum facias de ipsas res in omnibus quiquid volueris

jureproprietario. Si quis vero, si nos aut ullus de eredibus nostris, aut

ulla emissapersona removere presumpserit, solidos LXmulta conponat,

et vindicio ista firma permaneat. S. Hotario, qui oc fieri vel adfirmàre

rogavit. S. Suavone. S. Suabilo. S. Alberico. S. Acberto. S. Ervico.

S. Andraldo. S. Pétrone. S. Daugione. S. Raduino. S. Elegio. S. Agal-

modo. S. Abel. S. Arulfo. Datum est in mense aprili, anno v re-

gnante Hoddoni rege. Robertus levita.

(Au dos:) Conquistus Ptolomei (Bartolomei)
in pago Bituriense, in

villa Calma.
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892 mai.

892 décembre

Domino fratribus Magenardo et uxore sua Adaldrada, emtores,

igitur ego, in Dei nomine, venditor, vendo vobis vinea juris mei, qui
est in pago Vienense, in villa que nominentur Calvatis, qui terminat